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9 marca 2018 r. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Zachodniopomorskiego na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie nastąpiło 
podpisanie umowy o przyznanie pomocy ze środków Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 - 2020. Tym razem w ramach Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, dystrybuowanych poprzez Lokalne 
Grupy Działania w zakresie wdrażania i realizacji Lokalnych Strategii Rozwoju 
skorzystała Gmina Barwice, członek Lokalnej Grupy Działania POJEZIERZE RAZEM.

Umowę na realizację projektu pt.: „Zwiększenie dostępności do infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez budowę alejek na cmentarzu w Barwicach" podpisali Jarosław 
Rzepa - Wicemarszałek Województwa oraz Zenon Maksalon - Burmistrz Barwic.

Zadanie to zgodnie z założeniami polegać będzie na utwardzeniu alejek na 
cmentarzu komunalnym w Barwicach przy ul. Pomorskiej (działka 2/13, obręb 
Barwice 03). W ramach operacji wykonana zostanie m.in. konstrukcja utwardzona 
z kostki betonowej, podsypki cementowo – piaskowej, podbudowa z kruszywa 
łamanego, położona zostanie warstwa odsączająca, a także nastąpi obramowanie 
alejek krawężnikiem. Dodatkowo wykonane zostanie utwardzenie miejsc pod 
kosze na śmieci oraz obudowa kranu z czerpnią wody.

Koszty całkowite tego zadania według opracowanego kosztorysu inwestorskiego 
oscylują na poziomie 180 000,00 zł; z czego wnioskowana kwota pomocy w 
ramach LGD to wartość 114 534,00 zł.

Gmina Barwice wniosek na realizację przedmiotowego zadania złożyła podczas 
konkursu nr 4/2017 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji 
w ramach strategii rozwoju kierowanego przez społeczność”, objętego Programem 
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Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, którego termin składania 
wniosków obejmował okres od 18 września 2017 r. do 05 października 2017 r., zaś 
zakres tematyczny dotyczył operacji: „Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej”.
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